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Bereich Name Tel Mobil Mobil Fax E-Mail

CUSTOMER SERVICE -54

Geschäftsführung/Geschäftsleitung

Dieter Schaffner -20 -68 -60 d.schaffner@kirchnerundpartner.de

Klaus Hufnagel -17 -60 k.hufnagel@kirchnerundpartner.de
Assistentin der Geschäftsleitung

Katja Pammer -40 -29 k.pammer@kirchnerundpartner.de

Qualitätsmanagement / Beauftragter der GL

Patrick Zimmer -66 -29 p.zimmer@kirchnerundpartner.de

Verkauf

Michael Gablenz -20 m.gablenz@kirchnerundpartner.de

Mobil: 0173/5880583

Controlling

Klaus Hufnagel -17 -60 k.hufnagel@kirchnerundpartner.de

Disposition / Vertrieb

Stefan Glatz -21 -29 s.glatz@kirchnerundpartner.de 

Disposition

Fernverkehr Patrick Andreassen -23 -29 p.andreassen@kirchnerundpartner.de

Stefan Haberscheidt -25 -29 s.haberscheidt@kirchnerundpartner.de

Nahverkehr Fabian Stanke -58 -33 -29 f.stanke@kirchnerundpartner.de

Mirko Köckeritz -58 -11 -29 m.koeckeritz@kirchnerundpartner.de

Martin Fischer -11 -33 -29 m.fischer@kirchnerundpartner.de

Michaela Meyer -11 -58 -29 m.meyer@kirchnerundpartner,de

Auftragsannahme

Christian Grund -22 -29 c.grund@kirchnerundpartner.de

Uwe Bönning -18 -29 u.boenning@kirchnerundpartner.de

Systemverkehre / Service / TV Administration

Petra Wieschollek -50 -29 p.wieschollek@kirchnerundpartner.de 

Marc Schneider -55 -29 m.schneider@kirchnerundpartner.de
Alexandra Kehl -41 -29 a.kehl@kirchnerundpartner.de

Administrative Abwicklung "dm"
Martin Fischer -56 -29 m.fischer@kirchnerundpartner.de

See- & Luftfracht

Hans-Georg Heger -26 -13 g.heger@kirchnerundpartner.de

EDV / IT

Sebastian Isler -528 -60 s.isler@kirchnerundpartner.de

Steffen Steinmetz -525 -60 s.steinmetz@kirchnerundpartner.de
Palettenpool 

Manfred Deeg -42 -29 m.deeg@kirchnerundpartner.de
Walter Gruhn -15 -29 w.gruhn@kirchnerundpartner,de

Customer Service / Schäden

Jacqueline Engraf -53 -29 j.engraf@kirchnerundpartner.de

Abrechnung

Christian Müller -83 -60 c.mueller@kirchnerundpartner.de

Thomas Wippel -80 -60 t.wippel@kirchnerundpartner.de 

Mirnesa Muminovic -84 -60 m.muminovic@kirchnerundpartner.de

Nadine Brettnich -81 -60 n.brettnich@kirchnerundpartner.de

Buchhaltung / Personal / Finanzen

Marion Brauckmann -64 -36 m.brauckmann@kirchnerundpartner.de

Bianca Wambold -47 -513 b.wambold@kirchnerundpartner.de

Ute Laun -85 -36 u.laun@kirchnerundpartner.de

Umschlag & Logistik operativ

Operativer Leiter Logistik & Umschlag -520

Teamleiter Umschlag Kevin Gunkel -521 -13 k.gunkel@kirchnerundpartner.de

Raffaele Incarnato -521 -13 r.incarnato@kirchnerundpartner.de

Teamleiter Logistik Jens Klein -521 -13 j.klein@kirchnerundpartner.de

Teamleiterin Coty Stefanie Sonnek -516 -13 s.sonnek@kirchnerundpartner.de
Lagerprozessmanagement - administrativ

Hans-Georg Heger -26 -13 g.heger@kirchnerundpartner.de

Lagerverwaltung

Vanessa Pawlowski -621 -13 v.pawlowski@kirchnerundpartner.de

Karl-Heinz Ross -620 -13 kh.ross@kirchnerundpartner.de

Dennis Seifert -31 -13 d.seifert@kirchnerundpartner.de

Luis Carlos Vicioso -82 -13 lc.vicioso@kirchnerundpartner.de

Tilo Jäckel -524 -13 t.jaeckel@kirchnerundpartner.de

Carmen Bayer -19 -13 c.bayer@kirchnerundpartner.de

Fuhrparkleitung

Raimund Haas -98 -13 r.haas@kirchnerundpartner.de

Rüdiger Eberling -59 -13 r.eberling@kirchnerundpartner.de

KLC     KIRCHNER Logistik Center GmbH

Karim El Ouardi Mobil: 0170 / 162 76 37 k.elouardi@kirchner-logistik-center.de

Tel.: 06145 / 548 - 550

Fax: 06145 / 546 - 3937

Kommunikationsverzeichnis

0 62 58 / 93 35 - 

www.kirchnerundpartner.de
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